

Benestav

spol. s.r.o. DAŇOVÝ DOKLAD

A.C. 100326

FAKTURA

Vyšehradská 1349/2

128 00 Praha 2

(IČ:16343778, DIČ:CZ16343778)

Číslo : 16039

Příjemce	Odběratel (IČ:00386766)
Způsob předání	Jihomoravské dětské léčebny příspěvková organizace Křetín 12 CZ679 62 Křetín Česká republika
Forma úhrady: Bankovním převodem	Den vystavení dokladu 28.05.2016
Banka: KB Boskovice	Den uskutečnění zdanitelného plnění 28.05.2016
swift: konst: 308	Den splatnosti 28.06.2016
konto: 208242631/0100	

Popis zboží
Označení dodávky

Množství Cena/jed. DPH Cena celkem (Kč)

Fakturuje Vám:

Provedené stavební práce na opravě budovy "Sýpka Křetín" dle
příloženého soupisu prací.

Cena dohodou

21.0% 107448.53

Daň z přidané hodnoty v sazbě 2 - 21.0% z částky 107448.53

Celkem bez DPH: 107448.53
22571.47

K úhradě: 130020.00

Průběh dle 9.6.2016
Jan Ky

Benestav spol. s r.o.
VYŠEHRADSKÁ 1349/2
128 00 PRAHA 2
IČO:16343778, DIČ: CZ16343778

Ve smyslu Obchodního zákoníku účtujeme úrok z prodlení ve výši 0,05%
z neuhrazené částky za každý den.

Číslo faktury je zároveň variabilním symbolem platby.

BENESTAV spol. s.r.o., vedená Městským soudem v Praze oddíl C vložka 163118

Tel: 516456812

Fax: 516467320

E-mail: benestav@benestav.cz

Banka: KB Boskovice

208242631/0100

konst: 308

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Sýpka Křetín
Objekt: Oprava Budovy Sýpka Křetín
Rozpočet: stavební řešení

Objednatel: Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace IČO: 00386766
 Křetín 12 DIČ: neplátce
 67962 Křetín

Zhotovitel: BENESTAV spol. s r.o. IČO: 16343778
 Vyšehradská 1349/2 DIČ:
 12800 Praha 2

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			47 156,10
PSV			36 334,78
MON			23 964,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			107 454,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	107 454,88 CZK
Základní DPH	21 %	22 565,60 CZK
Zaokrouhlení		-0,48 CZK

Cena celkem s DPH **130 020,00 CZK**

v

dne

BENESTAV spol. s r.o.
 VYŠEHRADESKÁ 1349/2
 128 002 Praha 2
 IČO: 16343778, DIČ: CZ16343778

Jihomoravské dětské léčebny
 příspěvková organizace
 Křetín 12, 679 62 Křetín, IČO: 00386766
 Vyšehradská 7, 680 01 Biskovice
 Tel.: 516 462 045, 516 462 924

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			27 255,35	25
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			9 698,08	9
64	Výplně otvorů	HSV			2 428,50	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 025,40	2
97	Prorážení otvorů	HSV			1 943,95	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 804,82	4
730	Ústřední vytápění	PSV			25 056,00	23
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 430,39	5
776	Podlahy povlakové	PSV			3 050,99	3
784	Malby	PSV			2 797,40	3
M21	Elektromontáže	MON			23 964,00	22
Cena celkem					107 454,88	100

Položkový rozpočet

S:	Sýpka Křetín
O:	Oprava Budovy Sýpka Křetín
R:	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				27 255,35
1	310271520R00	Zazdivka otvorů do 1 m2, pórobet.várnice, tl.20cm	m3	0,16000	5 465,00	874,40
2	317121251RT2	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh, včetně dodávky RZP 2/10 149 x 14 x 14 cm	kus	3,00000	484,50	1 453,50
3	317121251RT5	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh, včetně dodávky RZP 9/10 179 x 12 x 19 cm	kus	1,00000	669,00	669,00
4	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm	m2	32,24000	697,00	22 471,28
5	342263370T00	Vyztužení sádrokartonové příčky pro osazení podávacího okna	m	1,00000	1 600,00	1 600,00
6	342668111R00	Těsnění styku zazdivky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	2,55000	73,40	187,17
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				9 698,08
7	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	32,55000	236,50	7 698,08
8	631313114U00	Betonová mazanina ve spádu	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl:	64	Výplně otvorů				2 428,50
9	642942212R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm	kus	1,00000	422,50	422,50
10	641952210R00	Osazení stávajícího podávacího okna do SDK příčky	ks	1,00000	980,00	980,00
11	553308220R	Zárubeň ocelová S 125 DV 800x1970x125 L, ZAKO pro sádrokarton, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy	kus	1,00000	1 026,00	1 026,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				2 025,40
12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	24,70000	82,00	2 025,40
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 943,95
13	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	32,55000	29,00	943,95
14	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku vč. poplatku za skládku	soub	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 804,82
15	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	4,87798	780,00	3 804,82
Díl:	730	Ústřední vytápění				25 056,00
16	730-01	Úprava rozvodu ÚT a radiátoru	soub	1,00000	25 056,00	25 056,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				5 430,39
17	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	19,30400	122,50	2 364,74
18	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	19,30400	21,90	422,76
19	766-66010	Repase stávajícího podávacího okna	ks	1,00000	2 560,00	2 560,00
20	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	53,47500	1,55	82,89
Díl:	776	Podlahy povlakové				3 050,99
21	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	12,70000	8,80	111,76
22	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíků PVC	m	5,80000	64,60	374,68
23	776511820RT2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch 10 - 20 m2	m2	19,95000	67,20	1 340,64
24	776979009V01	Odvoz a likvidace PVC vč. poplatku za skládku hořlavých mát.	soub	1,00000	1 200,00	1 200,00
25	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	30,27080	0,79	23,91
Díl:	784	Malby				2 797,40
26	784452271T00	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m	m2	46,23000	32,80	1 516,34
27	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	46,23000	22,00	1 017,06

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Sýpka Křetín	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Oprava elektroinstalace	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	635
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	7 292	Přesun stavebních kapacit	635
N M dodávky celkem	9 415	Mimostaveništní doprava	702
ZRN celkem	16 708	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	5 285	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	21 993	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	23 964	Ostatní náklady celkem	1 971

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
	0		
Základ pro DPH	0,0 %		23 964 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			23 964 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava elektroinstalace	Rozpočet :
Objekt :	Sýpka Křetín	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
100 Práce v HZS	0	0	0	0	5 285
M21 Elektromontáže	0	0	0	7 292	0
M212 Materiál	0	0	9 415	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	9 415	7 292	5 285

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	3,8	16 708	635
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	3,8	16 708	635
Mimostaveništní doprava	0	4,2	16 708	702
Zařízení staveniště	0	0,0	7 292	0
Provoz investora	0	0,0	7 292	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	16 708	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	16 708	0
CELKEM VRN				1 971

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava elektroinstalace	Rozpočet:
Objekt :	Sýpka Křetín	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 100		Práce v HZS				
1	905-02001T00	Uklid pracoviště	h	2,00	280,00	560,00
4	905-02005T00	Bourací a zednické práce	h	10,00	350,00	3 500,00
5	905-02006T00	Přepojení rozvodů	h	1,50	350,00	525,00
7	905-02008T00	Koordinace s ostatními profesemi	h	2,00	350,00	700,00
	Celkem za	100 Práce v HZS				5 285,00
Díl: M21		Elektromontáže				
17	210190001T00	Montáž zářivkových těles 2x36W, 2x58W včetně zdroje	kus	4,00	285,00	1 140,00
18	210190004T00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3 bez zapojení	kus	12,00	38,56	462,72
26	210190020T00	Spínač nástěnný prost. vlhké	kus	1,00	94,62	94,62
27	210190025T00	Zásuvka polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	kus	9,00	124,20	1 117,80
28	210190026T00	Zásuvka CEE do 500V typ CZG3243/3245 H/S/Z 3P+Z	kus	2,00	186,00	372,00
35	210800525T00	Vodič CYA 6 mm2 zelenožlutý (PU)	m	35,00	22,00	770,00
37	210800526T00	Vodič CYA 10 mm2 zelenožlutý (PU)	m	5,00	24,00	120,00
35	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2	m	35,00	28,00	980,00
40	210810005T00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2	m	35,00	28,00	980,00
41	210810006T00	Kabel CYKY-m 750 V 5x4 mm2	m	23,00	36,00	828,00
42	210810009T00	Kabel CYKY-m 750 V 5x2,5 mm2	m	14,00	30,50	427,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				7 292,14
Díl: M212		Materiál				
47	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	35,00	10,64	372,40
48	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	35,00	18,44	645,40
49	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	14,00	28,22	395,08
50	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	23,00	47,92	1 102,16
52	34140966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	35,00	14,66	513,10
53	34140967	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	5,00	24,64	123,20
56	34535415	Přepínač stříd. řaz .6 3558A - 06940 B	kus	1,00	153,63	153,63
58	34535440	Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A01345 řaz.1	kus	1,00	70,40	70,40
59	34536490	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	1,00	26,54	26,54
60	34536497	Kryt spínače Tango 3558A-A655	kus	1,00	43,01	43,01
61	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	2,00	16,64	33,28
62	345512030001	Zásuvka CZG 3243, 32A	kus	1,00	251,60	251,60
63	345512030002	Zásuvka 1 násobná AQUA	kus	9,00	163,83	1 474,47
67	345703910001	Krabice KR 68, včetně víčka	kus	3,00	23,98	71,94
70	34571512	Krabice přístrojová KP 67x67 mm	kus	6,00	16,88	101,28
71	34571524	Krabice odbočná čtvercová KO 125 KA	kus	2,00	75,99	151,98
78	34833241	Svítlidlo průmysl.zářivk.prachotěs. PER 236 2x36W	kus	4,00	716,11	2 864,44
82	35811156	Zásuvka vestavná IEG 6343 32 A 400 V	kus	2,00	510,75	1 021,50
	Celkem za	M212 Materiál				9 415,41